Foliū

Aut tertio permetteret consentiendo propter rem licitam. sicut permittit clericum degradari et sequenter occidi. Sed nec hoc modo concubinarium ad celebrandum admittit in signum cuius sub pena eterne damnationis. p. c. si. vbi supra. hoc ei prohibet. Unde ecclesia omnino in hoc est aliena. eo quod secundum ipsam illicitum est consentire malo et nudus consensus damnabilis est. ut in. c. felix. de peni. libro sexto. Nequaquam ergo ecclesia concubinarium in ministerio tolerat. Hoc ipsum etiam patet a signo. nam ecclesia post concilium Constantiense et etiam Basiliense ipsos equaliter sicut antea in censuris tenet. nec per huiusmodi concilia eos aut aliquem censuris innodatum intendit releuare. Unde decretum concilii Basiliensis postquam mitigatorem erga christi fideles ut possent audire diuina eorum notauit. de post ita subdit. per hoc tamen excommunicatos suspensos interdictos seu prohibitos non intendit in aliquo releuare. nec eis quomodolibet suffragari. Datum anno domini. M. cccc. xxxv. quinto idus Junij in sessione. xx. hec ibi. Sequitur ergo si ante concilia ipsi concubinarij fuerunt in censuris. quod hodie etiam in eisdem maneat. et persequens ab ecclesia non toleretur. Demum dicitur. esto quod ecclesia toleraret concubinarium in ministerio. ita quod eundem celebrantem nulla censura puniret. quo modo adhuc tunc iuxta primum notabile predictum conclusio predicta manet vera inferius ad. xi. argumentum tangebat.

Ad replicam De concilio Constantiense directe in contrarium responderetur. quod hoc concilium solum propter christi fideles tollit censuram ecclesie. que prius ita vigeat quod christi fideles non poterant interesse diuinis concubinariorum. Non autem tangit casum nostrum in iure nature fundatum. Unde considerandum quod potest notari ex verbo Tho. vbi supra in quodlibetis. duplex vitatio concubinarij. Una que fundatur in iure positivo. scilicet propter ecclesie censuram. et illam solum tollit concilium predictum. ut patet inuenti bullam predictam debite. Dicit enim bulla. quod nemo a comunione alicuius in sacramentorum receptione aut administratione preteritu cuiuscumque censure ecclesiastice. etc. quas censuras solum constat esse de iure positivo. Et non de preteritu iuris cuiuscumque siue nature siue diuini. Alia est que fundatur in iure nature. de qua nunc ad propositum. et hec non potest tolli per ecclesiam seu concilium. nec per ipsum tollitur. ut supra primo notabili patuit.

Itud euidenter per ipsam ecclesiam et canonem potest ostendi. Eadem ratio vitiationis alicuius est hic in administratione sacramentorum et receptione. prout in bulla predicta tanguntur. Si iam constat vbi ius nature et ratio obstat quod ecclesia propter istas bullas in administratione sacramentorum non admittit quod notorio peccatori possit sacramentum eucharistie administrari. sed prohibet. ut patet de.